
 

 

✔ Erhältlich als SC- oder LC-Variante 

✔ Trunk-Kabel, OM4, LSZH 

✔ Multimode 

✔ Durchgefärbte Pigtails 

 

 

DIGITUS® Glasfaser MTP®/MPO SC Fan-Out-Kabel 

 

 

 

 

 

    

    

Kurzbeschreibung 

DIGITUS® Glasfaser MTP®/MPO SC Fan-Out-Kabel, 0,9 mm, OM4 

Features 

- Hervorragende Leistung und Verbindungsqualität für Ihr Netzwerk 

- Verbessert und vereinfacht LWL-Verkabelungen 

- Erhältlich als SC- oder LC-Variante 

- Stecker: MPO/PC - SC (LC)/PC/MM/0.9 

- Kabeltyp: Trunk-Kabel, OM4, LSZH 

- IL: MPO: 0.5 < dB / SC: < 0.3 dB 

- Farbe: Durchgefärbte Pigtails 

Produktübersicht 

Die MTP®/MPO Fan-Out-Kabel von DIGITUS® sind perfekt angepasst für eine hohe Packdichte,  

welche in innovativen Kabelmanagementlösungen gebraucht wird. 

Das sehr gute Dämpfungsverhalten und die kompakte Bauweise, machen dieses Kabel zur ersten Wahl,  

wenn es um Bandbreite und Geschwindigkeit geht. Erhältlich als SC- oder LC-Variante. 

Artikelnummer Information 

DK-25621-02-4 MTP/MPO-12SC Fan-Out Kabel, 0,9 mm, OM4 Faser, LSZH, Mantelfarbe Orange, Länge 2 m 

DK-25621-05-4 MTP/MPO-12SC Fan-Out Kabel, 0,9 mm, OM4 Faser, LSZH, Mantelfarbe Orange, Länge 5 m 

DK-25621-10-4 MTP/MPO-12SC Fan-Out Kabel, 0,9 mm, OM4 Faser, LSZH, Mantelfarbe Orange, Länge 10 m 

DK-25631-02-4 MTP/MPO-12LC Fan-Out Kabel, 0,9 mm, OM4 Faser, LSZH, Mantelfarbe Orange, Länge 2 m 

DK-25631-05-4 MTP/MPO-12SL Fan-Out Kabel, 0,9 mm, OM4 Faser, LSZH, Mantelfarbe Orange, Länge 5 m 

DK-25631-10-4 MTP/MPO-12LC Fan-Out Kabel, 0,9 mm, OM4 Faser, LSZH, Mantelfarbe Orange, Länge 10 m 


